
 

Verksamhetsberättelse 2024 

 

Styrelsen har under året bestått av fyra ordinarie ledamöter Christina Fransson, Jörgen 
Gustavsson, Benjamin Stamcar, Mike Winter och en suppleant, Anita Ringdahl.  

Under 2024 har det genomförts nio styrelsemöten. Några av styrelseledamöterna har 
fått bidra lite extra under året då vi haft en del sjukfrånvaro. Som tidigare år har vi löst 
frågor som inte kräver beslut genom kontakt med varandra mellan våra möten.  

Det har under året varit en del problem med störningar och avbrott på 
internetförbindelsen. Avbrotten har vid några tillfällen berott på att anläggningen saknat 
elförsörjning när Eon utfört arbeten i området.  Vid planerade avbrott hade vi önskat att 
antingen vi som styrelse eller samtliga medlemmar fått information för att kunna 
hantera avbrottet på ett bättre sätt och slippa extra arbete och irritation. Vi har under 
året försökt få till bättre kommunikation mellan Eon, Ownit och styrelsen för att det ska 
bli bättre framöver.  

Även i år har vi haft medlemmar som på olika sätt orsakat åverkan på fiberkabeln, och vi 
har oftast blivit inkopplade för att lösa problemet. Vid vissa tillfällen har även andra 
fastighetsägare drabbats och saknat uppkoppling tills felet åtgärdats. När sådant sker 
skapar det en del merarbete för både fastighetsägare oss i styrelsen och de som ska 
felsöka och åtgärda.  

Det finns några medlemmar i föreningen som av olika anledningar inte har betalat sina 
månadsavgifter. Under året har vi arbetat fram nya strategier för att rätta till detta.  
Förhoppningsvis kommer dessa kostnader inte längre behöva bekostas av övriga 
medlemmar i samma utsträckning.  

Vi har drivit frågan om felaktig momsdebitering men ännu inte fått besked från 
Skatteverket gällande återbetalning.  

En hel del arbete har lagts på att säkerställa att vi har så bra förutsättningar som möjligt 
under den tid som vi är bundna vid gruppavtalet och med det upplägg som finns idag. Vi 
har bedömt om det skulle vara aktuellt med en försäkring för att inte behöva ha så stor 
ekonomisk buffert, vi har också undersökt hur möjligheterna ser ut att få bättre villkor 
från Ownit under den resterande avtalstiden.  

Styrelsen har lagt en del arbete på att uppdatera och förändra den information som 
ligger på vår hemsida och informationsbladet som också tidigare har delats ut till 
samtliga hushåll. Syftet är att informationen ska stämma överens med de nya 
förutsättningar som kommer gälla framåt men också att det ska vara enklare och mer 
lättillgängligt.  



 

Vi hoppas att förbättringarna kommer täcka behovet av svar på de flesta frågor.  I 
dagsläget får styrelsemedlemmarna ägna mycket tid åt att förklara och försvara 
samfällighetens syfte och styrelsens uppdrag. Mycket kontakt har under året handlat 
om medlemmar som hör av sig då de är missnöjda med sin uppkoppling på ett eller 
annat sätt.  

Vi har nyligen lagt till ett automatiskt svar i vår mail, där vi uppmanar till att söka upp 
information om vad som gäller i första hand, med hänvisning till informationen på vår 
hemsida. 

I samband med att protokollet efter årsmötet är klart kommer ny, aktuell information 
finnas på hemsidan.  

Vi försöker successivt sätta oss in i och använda oss av de program och tjänster som vi 
inte haft tidigare. Det ger oss bättre förutsättningar att ha insyn i föreningens ekonomi 
och vad som behöver göras, vilket också kommer  underlätta för nya 
styrelsemedlemmar i framtiden. 

Under slutet av året kunde vi äntligen göra den sista inbetalningen av föreningens 
banklån. Nu är vi i en ny fas där månadskostnaden kan sänkas då vi inte längre har 
några amorterings- eller räntekostnader men även behöver ha en buffert då 
anläggningen har några år på nacken och vi kan anta att det fortsatt kommer bli 
kostnader för underhåll och förbättringar. Tanken är att vi inom det närmaste ska 
placera en del av kapitalet på en bank eller annat konto som genererar mera ränta än 
hittills. 


